MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu
YemnuoHart u MNepBeHCTBO HkeropoAckoin 061act No nnasaHuio
r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T. ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing

6acceitH CAKOCLLUOP"3apsa”,50 m

JunctaHuma 33 YKeHLmHbl, 50m BosbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
18.03.2016 - 10:00 CrapToBbIli NPpoTOKO/ MpeaBapuTesibHbli
IOPO 25.44  BYWHAS Bacunucca [enbguH Py3a 09.07.2015
PO 25.44 BYWHAS Bacunucca [lensduH Py3a 09.07.2015
Pamunus, Nva rlp KomaHga 3aABoYHOE BpeMSA

3annbiB 1 13 14

1 XONOMNOBA Mapus 2004 1 OHOCLU Nel10 ViBaHOBO 29.14
2 BEWHAKOBA Onus 2002 1 CAKOCLUOP "AenbtuH-1" H.HoBropop, 28.89
3 PYOWVKOBA EkatepuHa 1999 «kmc AHOCL "Hwxkeropogeu-1" H.Hosropog, 27.92
4 PYUWHA HOnusa 1997 wmc AHOCLW "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropoza 25.96
5 KY3bMWHA OkcaHa 1999 wmc AHOCLW "Hmxeropogeu-1" H.Hosropoza 27.66
6 HE®PEOOBA AHacTacus 2001 kmc CAHOCLUOP "3aps-1" [3epXMHCK 28.63
7 HETOHOBA Enusaseta 2001 «kmc AOHOCW "Monet" H.HoBropog 29.06
8 EBCTA®LEBA EneHa 1997 «kmc AKOL "Onumnuen” H.Hosropog 29.41

3annbiB 2 n3 14

1 BEWNb AHHa 2001 «kmc [AHOL"Copmoso-1" H.Hosropog, 29.25
2 CTAPOJBOPCKAA Mapus 1999 «kmc [AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop, 28.96
3 OOPOHWHA AHHa 2001 «kmc [AHOL"Copmoso-1" H.Hosropog, 28.00
4 BACBKOBA Ornecs 2003 wmc AHOCLW "Hnxeropogeu-1" H.Hosropoz 27.19
5 NMO3AHAKOBA Aapbs 2000 wmc AHOCLW "Hnxeropogeu-1" H.Hosropoz 27.67
6 CbIYEBA AnaHa 2002 kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 28.78
7 TYJNIMHA VpuHa 2002 kmc CAHOCLUOP "3aps-1" [13epXUHCK 29.08
8 BECE/IKMHA Mapus 2001 kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 29.42

3annbiB 3 n3 14

1 APO340BA VHra 2002 1 [C "3apeube-1" H.Hosropog 29.32
2 OUNJIATOBA AHacTtacus 2000 «kmc AKOCL "Monet" H.HoBropog 29.01
3 WYKWNHA EnnzaseTa 2000 1 Bop-1 28.52
4 NBAHOBA [naHa 1996 wmc  AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop, 27.62
5 KY3AKMHA AHactacus 1997 «kmc AKOL "Onumnuen” H.Hosropog 27.78
6 CE/[OBA KceHus 1998 «kmc CK"Topnego" H.Hosropog, 28.85
7 YYPUNHA TaTtbsaHa 1998 1 AHOCLW "Monet" H.HoBropopa 29.09
8 POMAHOBWY Oapbs 2000 kmc AKOCL "Hwuxeropopel-2" H.Hosropop 29.43

3annbiB 4 n3 14

1 3EMKOBA Enusaseta 2003 1 ®OK "Mewepcknii" H.HoBropog, 29.79
2 BYOAHOBA KpuctuHa 2002 1 Hwvka H.Hosropog 29.70
3 CA®POHOBA BepoHuka 1998 1 AHOCLU "Monet" H.HoBropog, 29.49
4 MOYAJIOBA fapbs 2002 1 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 29.45
5 MAJIbILLEBA ApuHa 2002 2 CAKOCLUOP "3apa-2" [A3epXnHCK 29.48
6 MOHOBA BnagneHa 2000 1 CAKOCLUOP "3apa-1" [A3epXnHCK 29.52
7 OYHAEBA Ana 2002 kmc AKOL"Copmoso-1" H.Hosropog 29.72
8 MUIJTIMOHOBA AHHa 2001 2 AHOCL "Hnxeropogey" H.Hosropog, 29.87
3anbiB 5 13 14
1 MUTPOPAHOBA Anna 2002 1 CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epXUHCK 30.57
2 PEBYXWHA AHHa 2003 kmc AKOL "Onumnwuey" H.Hosropog 30.51
3 WAJTYHOBA fApocnasa 2001 kmc AKOCLU "Hwuxeropopeu-2" H.Hosropop, 30.16
4 CYCbKOBA Becta 2002 1 AoL "Onumnuey" H.Hosropog 29.98
5 KOHYEBA MNMosnunHa 2001 1 CAKOCLUOP "3apa-2" A3epXnHCK 30.03
6 NYKOBA AHacTtacus 2001 1 [C "3apeube-1" H.HoBropog 30.36
7 BACWHA AHHa 2002 kmc [OHOCL "Hwmxeropogeu-2" H.Hosropog, 30.52
8 FTAMOBA AHacTacus 2002 2 ®OK "Oka" [3epX1HcK 30.66
"3apsa", 50m 3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 20.03.2016 15:57 - CtpaHuua 1



YemnuoHart v nepBeHCTBO HI/I)KGFOpOp,CKOVI o6n1acTu No nnaBaHUIO

r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T.

MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu

ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing
6acceitH CAKOCLLUOP"3apsa”,50 m

AunctaHuyma 33, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb, MNpeaBapuTenbHbIi

3annbis 6 13 14

FAPVHA EkatepuHa
ANIEKCAHOPOBA Cogibs
TOPEJ/IOBA lMNonvHa
YECHOKOBA AHacTacusa
JOABbIOOBA AHacTtacus
YUAWKVHA KpuctuHa
CYBOPOBA AHHa
>XYPABJIEBA Onbra

o~NOULhWNPE

3annbiB 7 13 14

1 AKULLEBA AHHa
CJIOBO4CKAA AHacTacus
CBETLOBA KpuctuHa
BE/IOBA EkartepuHa
E/IM3APOBA lMonunHa
CABPO AneHa
POMAHOBA TaTbsiHa
HVKOJTAEBA EneHa

o ~NO b WN

3an/bie 8 13 14

PAKOBA tOnus
3AKEPOBA Hartanbsa
BAP/IAMOBA CseTnaHa
CVIMOHOBA AHHa
CABUNPOBA [uaHa
BEAPCKOBA AnekcaHgpa
CbIYEBA AHHa
LHEMAKWHA EkaTtepuHa

oO~NOULA~WNPE

3annbiB 9 n3 14

1 YEPHbILWOBA KceHunsa
BE/TOBA [apbA
KOJIKOBA Onecs
MNTUPVMOBA AHacTtacud
ACKUPKO AHacTtacus
KYKYHWHA KpuctuHa
OEHNCOBA EBa
'PYBOBA KceHusi

co~NOOLhWN

3annbiB 10 u3 14

CEJIEHKOBA AHacTacusi
KOPLLUYHOBA YnbsiHa
CNAOKOBA EnusaBeta
NNEBKOBWY AHacTacus
KAPE3MHA EnusaseTa
YEPHATWHA Oapbs
KONOAHWMKOBA lMonuHa
AKMMKWHA Bapsapa

0o ~NO O WN B

3annbis 11 13 14

1 CABUHA [apbs
FTOPLUAHOBA Hagexpaa
IOCOBA K0nusa
BbI3Y/IMHA KceHus
KY3HELLOBA AHHa
CABVHOBA AHacTtacus
MBAHOBA AHacTtacusa
MAHTENEEBA KpucTtuna

co~NOOULhWN

2003
2001
2002
2004
2001
2000
2002
1998

2001
2003
2003
2001
2003
2001
1998
2002

2001
2003
2003
2002
2000
2003
2004
2003

2003
2002
2003
2004
2003
2002
2001
2004

2002
2003
2001
2003
2003
2003
2004
2002

2003
2002
2004
2003
2003
2003
2002
2004

PR RPRPRRPRRLEN

R, NR R

=

MC

P NN

NFE NFRPEFRPEFEPDNDDN

NNDNNDNNDDNDDN

N NDNDNDNDNDNDDN

NWNNDNNDNDDN

®OK "Onumnuiickmin" bBanaxHa
AtoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog
AOHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
Bop-1

CAOHOCLUOP "Aenbtun-1" H.Hosropop,
AHOCLW "Hnxeropogeu-2" H.Hosropoz
AOHOCLW "Monet" H.HoBropog

AHOCL "Monet" H.HoBropog

Bop-1

[C "3apeube-1" H.Hosropog
AHOCL "Hnxeropogey" H.Hosropog,
Bop-1

[C "3apeube-1" H.HoBropog

POK "Oka" [3ep>XUHCK

Bop-2

AoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,

Bop-1

®OK "Onumnuiickmin" bBanaxHa
AHoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop,
AOHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa-1" [13epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXnHCK
CAKOCLUOP "3apsa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [A3epXnHCK

CAKOCLUOP "3apsa-2" [3epXXUHCK
Bop-1

[C "3apeube-2" H.Hosropog

[C "3apeube-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP "AenbguH-2" H.HoBropop,
AHOCL "Hmxeropogeu-2" H.Hosropog
[C "3apeube-1" H.HoBropog
CAKOCLUOP "AenbtuH-2" H.HoBropop,

CAKOCLUOP "AenbtuH" H.HoBropos,
CAKOCLUOP "3apa-2" A3epXnHCK
CAKOCLUOP "3apa” [A3epXMHCK
Bop-2

AOHOCLU "Monet" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apa” [3epXMHCK

AC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa-2" [3epXXUHCK

CAKOCLUOP "3apa” [3epXMHCK
AC "3apeuse-2" H.Hosropog
AC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3aps" O3epXnHcK
CAKOCLUOP "3aps" O3epXnHcK
[C "3apeube-1" H.Hosropog
®OK "Oka" [3epXnHcK

Bop-1

31.26
31.05
30.92
30.72
30.87
31.01
31.22
31.36

31.64
31.56
31.45
31.41
31.43
31.49
31.57
31.67

31.91
31.81
31.73
31.71
31.73
31.78
31.90
31.98

32.62
32.34
32.28
32.01
32.12
32.31
32.61
32.67

33.15
33.01
32.84
32.79
32.79
32.96
33.03
33.23

34.24
33.80
33.50
33.31
33.46
33.64
33.92
34.27

"3apa”, 50m

3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

20.03.2016 15:57 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu
YemnuoHart u MNepBeHCTBO HkeropoAckoin 061act No nnasaHuio
r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T. ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing
6acceiiH CAKOCLUOP"3apsa”,50 m

AunctaHuyma 33, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb, MNpeaBapuTenbHbIi

3annbiB 12 u3 14

1 HEBWHCKAA Hatasiba 2001 2 AHOCLL "Monet" H.Hosropos 36.50
2 PAOAEBA HOnus 2004 MBY "®OK B r. Cepray HO" 34.90
3 OENb®OHLIEEBA Ana 2001 2 [C "3apeube-2" H.HoBropog 34.58
4 MOJIOALIOBA Japbs 2003 2 AOCLU "Huxeropogel" H.Hosropop, 34.40
5 METYXOBA ApuHa 2002 2 CAKOCLUOP "3apa" O3epXnHcK 34.42
6 BAHUMHA MNonuHa 2001 2 [C "3apeube-2" H.Hosropog 34.87
7 KOPOIJIEBA AHacTacus 2003 2 World Class "MywkuHckumin" H.Hosropoz 35.40
8 MOWVCEEBA AHacTtacus 2003 2 AHoLU"Copmoso" H.Hosropoz 36.70

3annbiB 13 n3 14

1 XXYPABJ/IEBA AHHa 2003 ®OK "Oka" [3epK1HCK NT
2 KY3WHA Oapbs 2000 2 ®OK "Oka" [3epK1HCK NT
3 BJTIOXNHA Mapus 1998 ®OK "Oka" [3epKnHcK 37.81
4 3NMWHA Honus 2004 MBY "®OK B r. Cepray HO" 37.70
5 EMELWKWMHA AHacTtacus 2002 3 CAKOCLUOP "3apsa" O3epXnHcK 37.80
6 HOBUVKOBA AHHa 2003 2 AtoL"Copmoso" H.Hosropog NT
7 NAPLWNYEBA Anuca 2005 3 ®OK "Mewwepckunii" H.Hoeropog NT
8 AJMTMEEBA AHacTacus 2001 2 CAKOCLUOP "3apsa" O3epXnHcK NT

3annbiB 14 u3 14

3 PA3XUMBWHA EkatepuHa 2005 1 $OK "Mewepckunii" H.HoBropog NT

4 NEMWOOBA AHacTacus 2004 ®OK "Mewepckunii" H.HoBropog NT

5 HOPAEBA AHHa 2003 2 AHoLU"CopmoBo" H.Hosropozg NT
"3apsa", 50m 3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 20.03.2016 15:57 - CtpaHuua 3



