. , 16-18 2016 .

ALGE-Timing ",50

33 18.03.2016 - 10:00	, 50m	
	25.44 25.44	09.07.2015 09.07.2015
, 1 14	1	
1 2 3 4 5 6 7 8	2004 1 10 2002 1 " -1" . 1999 " -1" . 1999 " -1" . 2001 " -1" 2001 " " . 1997 " " .	29.14 28.89 27.92 25.96 27.66 28.63 29.06 29.41
2 14 1 2 3 4 5 6 7 8	2001 " -1" . 1999 " -1" . 2001 " -1" . 2003 " -1" . 2000 " -1" . 2002 " -1" . 2002 " -1" .	29.25 28.96 28.00 27.19 27.67 28.78 29.08 29.42
3 14 1 2 3 4 5 6 7 8	2002	29.32 29.01 28.52 27.62 27.78 28.85 29.09 29.43
4 14 1 2 3 4 5 6 7 8	2003 1 " " . 2002 1 1998 1 " " . 2002 1 " " . 2002 2 " -2" 2000 1 " -1" 2002 2 " -1" .	29.79 29.70 29.49 29.45 29.48 29.52 29.72 29.87
5 14 1 2 3 4 5 6 7 8	2002 1 " -1" 2003 " " . 2001 " -2" . 2002 1 " " -2" 2001 1 " -1" . 2002	30.57 30.51 30.16 29.98 30.03 30.36 30.52 30.66

, 16-18 2016 . ALGE-Timing " ",50

2						,50
1		33,	, 50m	,		
1	(6 14				
1	1 2 3 4 5 6 7 8			2001 1 2002 1 2004 1 2001 1 2000 1 2002 1	" -2 " . " -2"1 " -1" . " -2" .	31.26 31.05 30.92 30.72 30.87 31.01 31.22 31.36
1	1 2 3 4 5 6 7	<u>/ 14</u>		2003 1 2003 2 2001 1 2003 2001 2 1998 2	" -1" . "1 " -1" . " " -2	31.64 31.56 31.45 31.41 31.43 31.49 31.57 31.67
1	;	8 14				
1 2003 2 " -2" 2 2002 2 -1 3 2003 2 " -2" 4 2004 2 " -1" . 5 2003 2 " -2" . 6 2002 2 " -2" . 7 2001 2 " -1" . 8 2004 2 " -1" . 8 2004 2 " -2" . 10 14 1 2002 2 " " -2" . 2 2003 2 " -2" . 3 2001 2 " -2" . 3 2001 2 " -2" . 5 2003 2 " -2" . 6 2003 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2006 2 " -2" . 9 2007 2 " -2" . 9 2008 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" .	1 2 3 4 5 6 7	<u>0 14</u>		2003 2 2003 1 2002 1 2000 1 2003 2 2004 1	" -2". " -2". " -1"	31.91 31.81 31.73 31.71 31.73 31.78 31.90 31.98
1 2003 2 " -2" 2 2002 2 -1 3 2003 2 " -2" 4 2004 2 " -1" . 5 2003 2 " -2" . 6 2002 2 " -2" . 7 2001 2 " -1" . 8 2004 2 " -1" . 8 2004 2 " -2" . 10 14 1 2002 2 " " -2" . 2 2003 2 " -2" . 3 2001 2 " -2" . 3 2001 2 " -2" . 5 2003 2 " -2" . 6 2003 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2004 2 " -2" . 8 2006 2 " -2" . 9 2007 2 " -2" . 9 2008 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" . 9 2009 2 " -2" .		9 14				
1 2002 2 " " " . 2 2003 2 " -2" 3 2001 2 " " " 4 2003 2 -2 5 2003 2 " " " 7 2004 2 " -2" . 8 2002 2 " -2" 11 14 1 2003 2 " " " 2 2002 2 " -2" . 3 2004 2 " -2" . 4 2003 2 " -2" . 4 2003 2 " " "	1 2 3 4 5 6 7	5 14		2002 2 2003 2 2004 2 2003 2 2002 2	-1 "	32.62 32.34 32.28 32.01 32.12 32.31 32.61 32.67
1 2002 2 " " " . 2 2003 2 " -2" 3 2001 2 " " " 4 2003 2 -2 5 2003 2 " " " 7 2004 2 " -2" . 8 2002 2 " -2" 11 14 1 2003 2 " " " 2 2002 2 " -2" . 3 2004 2 " -2" . 4 2003 2 " -2" . 4 2003 2 " " "		10 14				
1 2003 2 " " " " 2003 2 2 " -2" . 3 2004 2 " -2" . 4 2003 2 " " " "	2 3 4 5 6 7			2003 2 2001 2 2003 2 2003 2 2003 2 2004 2	-2" -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2" -2"	33.15 33.01 32.84 32.79 32.79 32.96 33.03 33.23
1 2003 2 " " " 2 2002 2 " -2" . 3 2004 2 " -2" . 4 2003 2 " " "		11 14				
7 2002 3 " "	1 2 3 4 5 6 7			2002 2 2004 2 2003 2 2003 2 2003 2 2002 3	" -2" . " -2" . " " " " " -1" .	34.24 33.80 33.50 33.31 33.46 33.64 33.92 34.27

, 16-18 ALGE-Timing 2016 . ",50

		33,	, 50m	,	ı						
	12	<u>14</u>									
1				2001	2	II .	"				36.50
2				2004		II				"	34.90
2				2001	2	II .	-2"				34.58
4				2003	2	"			"		34.40
5				2002	2		"	"			34.42
5 6				2001	2	"	-2"				34.87
7				2003	2	World Class	s "			" .	35.40
8				2003	2	II .	"				36.70
	13	14									
1				2003		" "					NT
				2000	2	" "					NT
2 3				1998		и и					37.81
				2004		II .				"	37.70
4 5				2002	3		"	"			37.80
				2003	2	"	"				NT
6 7				2005	3	m m		"			NT
8				2001	2		"	"			NT
	14	14									
3				2005	1	п		"			NT
4				2004	•	"		"			NT
5				2003	2	m .	"				NT

Splash Meet Manager 11, 11.41395